
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 Muzeum Regionalnego w Opocznie. 

Na podstawie art. 9 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 217) zarządzam co następuje 
 
§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Muzeum Regionalnego w Opocznie za rok obrotowy 2020, 
sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r., na które składają się: 

- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku, zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą 
bilansową w wysokości  280.750,39 zł, 

- rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2020 roku, przedstawiający zysk na działalności 
bieżącej w kwocie 31.166,05 zł, 

- informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7E0A7-B16B-4CFA-9F44-074750A8F8ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Paragraf 2


